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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

диапазон измеряемых расходов Qнаим..Qнаиб, нм3/ч: (0,5...231,1)*(Pабс/Pатм);

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 600;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E2AB51018ECE

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,198 ; плотность, кг/м3 0,695.

Договорные параметры:  P дог., кПа 450; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 н.м3/ч; Контрактный час 12; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период завершен, Tнар 32879,4..33623,4

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: V=8860 н.м3; Vру=4894 м3

на момент конца отчетного периода: V=17839 н.м3; Vру=7107 м3

№
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1 01.10 -02.10.19 12:00 320 9180 32903,4    320 0 48D529DF24,0

2 02.10 -03.10.19 12:00 313 9493 32927,4    313 0 7D673E1A24,0

3 03.10 -04.10.19 12:00 306 9799 32951,4    306 0 868B8C9224,0

4 04.10 -05.10.19 12:00 294 10093 32975,4    294 0 3427315724,0

5 05.10 -06.10.19 12:00 270 10363 32999,4    270 0 CF07D61924,0

6 06.10 -07.10.19 12:00 236 10599 33023,4    236 0 3AA9267D24,0

7 07.10 -08.10.19 12:00 207 10806 33047,4    207 0 7C88512724,0

8 08.10 -09.10.19 12:00* 224 11030 33071,4  2 224 0 76F756D824,0

9 09.10 -10.10.19 12:00 240 11270 33095,4    240 0 22FD0A3124,0

10 10.10 -11.10.19 12:00 255 11525 33119,4    255 0 DBD0F8F124,0

11 11.10 -12.10.19 12:00 254 11779 33143,4    254 0 E2DB872024,0

12 12.10 -13.10.19 12:00 243 12022 33167,4    243 0 9B66BFD924,0

13 13.10 -14.10.19 12:00 242 12264 33191,4    242 0 A2A597E824,0

14 14.10 -15.10.19 12:00* 251 12515 33215,4 12 251 0 38D7C1DA24,0

15 15.10 -16.10.19 12:00 253 12768 33239,4    253 0 F6A2226224,0

16 16.10 -17.10.19 12:00 257 13025 33263,4    257 0 DDC6E27C24,0

17 17.10 -18.10.19 12:00 285 13310 33287,4    285 0 1C03675524,0

18 18.10 -19.10.19 12:00* 264 13574 33311,4 12 265 1 43631AC624,0

19 19.10 -20.10.19 12:00* 288 13862 33335,4  2 288 0 04C6BE0A24,0

20 20.10 -21.10.19 12:00 305 14167 33359,4    305 0 A89C261A24,0

21 21.10 -22.10.19 12:00 317 14484 33383,4    317 0 2C2CBA3D24,0

22 22.10 -23.10.19 12:00 312 14796 33407,4    312 0 4F8F473124,0

23 23.10 -24.10.19 12:00 345 15141 33431,4    345 0 207D45A224,0

24 24.10 -25.10.19 12:00 348 15489 33455,4    348 0 75DB395224,0

25 25.10 -26.10.19 12:00 334 15823 33479,4    334 0 E293E8FC24,0

26 26.10 -27.10.19 12:00 302 16125 33503,4    302 0 1EECFE7324,0

27 27.10 -28.10.19 12:00 304 16429 33527,4    304 0 498F581424,0

28 28.10 -29.10.19 12:00* 314 16743 33551,4 12 314 0 81153E3E24,0

29 29.10 -30.10.19 12:00 349 17092 33575,4    349 0 8BF061E224,0

30 30.10 -31.10.19 12:00 379 17471 33599,4    379 0 0D42544524,0

31 31.10 -01.11.19 12:00 368 17839 33623,4    368 0 CDEBEBA624,0
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
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1 01.10 -02.10.19 12:00 21,2 413,21 7932903,4 4973 0 00

2 02.10 -03.10.19 12:00 23,3 412,43 7832927,4 5051 0 00

3 03.10 -04.10.19 12:00 23,8 412,97 7632951,4 5127 0 00

4 04.10 -05.10.19 12:00 26,0 412,74 7432975,4 5201 0 00

5 05.10 -06.10.19 12:00 27,4 413,09 6832999,4 5269 0 00

6 06.10 -07.10.19 12:00 25,8 414,98 6033023,4 5329 0 00

7 07.10 -08.10.19 12:00 24,0 370,33 5133047,4 5380 0 00

8 08.10 -09.10.19 12:00* 25,4 414,77 5633071,4 5436 0 00

9 09.10 -10.10.19 12:00 25,2 413,70 6133095,4 5497 0 00

10 10.10 -11.10.19 12:00 20,5 414,91 6233119,4 5559 0 00

11 11.10 -12.10.19 12:00 21,4 414,73 6333143,4 5622 0 00

12 12.10 -13.10.19 12:00 22,6 414,22 6133167,4 5683 0 00

13 13.10 -14.10.19 12:00 20,8 413,00 5933191,4 5742 0 00

14 14.10 -15.10.19 12:00* 21,6 412,25 6333215,4 5805 0 00

15 15.10 -16.10.19 12:00 20,4 413,03 6233239,4 5867 0 00

16 16.10 -17.10.19 12:00 18,9 413,83 6333263,4 5930 0 00

17 17.10 -18.10.19 12:00 16,9 414,52 6933287,4 5999 0 00

18 18.10 -19.10.19 12:00* 21,8 415,69 6533311,4 6064 0 00

19 19.10 -20.10.19 12:00* 20,1 416,87 7033335,4 6134 0 00

20 20.10 -21.10.19 12:00 21,1 415,56 7533359,4 6209 0 00

21 21.10 -22.10.19 12:00 21,4 413,35 7833383,4 6287 0 00

22 22.10 -23.10.19 12:00 18,9 414,32 7733407,4 6364 0 00

23 23.10 -24.10.19 12:00 18,1 412,54 8433431,4 6448 0 00

24 24.10 -25.10.19 12:00 18,1 413,60 8633455,4 6534 0 00

25 25.10 -26.10.19 12:00 18,3 413,10 8133479,4 6615 0 00

26 26.10 -27.10.19 12:00 20,2 410,51 7533503,4 6690 0 00

27 27.10 -28.10.19 12:00 20,4 409,50 7633527,4 6766 0 00

28 28.10 -29.10.19 12:00* 18,1 410,30 7733551,4 6843 0 00

29 29.10 -30.10.19 12:00 14,7 414,91 8433575,4 6927 0 00

30 30.10 -31.10.19 12:00 12,9 414,38 9133599,4 7018 0 00

31 31.10 -01.11.19 12:00 13,1 412,48 8933623,4 7107 0 00
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26143

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - длительность 0 мин - обусловлено событиями:

           Нет данных

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           P вне допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 8707 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


